(別添様式第１号)

支部受理印

納付猶予申請書
（ 災 害 が 発 生 し た 日 に 納 付 期 限 が 到 達 し て い な い 障 害 者 雇 用 納 付 金 の 申 請 用 ）

                                                          令和  年  月  日

 独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構理事長 殿

                      (申請者)事業主番号       － 0 0 0 －

                              所在地 〒                       TEL

                              事業主名

                              (代表者名)

 国税通則法第４６条第１項の規定により、下記のとおり障害者雇用納付金の納付猶予を

申請します。

記

納   付   猶   予   申   請 猶予を受けようとする理由

法定納付期限 納付金額 猶予申請額 猶予期限

     財産の種類ごとの損失   災害を受けた期間       ※納付猶予決定

 別添様式第１号添付書類「被災

明細書」 のとおり。

（自）令和 年 月 日

（至）令和 年 月 日

   納付金額   猶予期限

(注)１ この申請書には、被災明細書を添付して提出してください。被災の状況の判明

に日時を要するときは、まずこの申請書だけを提出し、後日、被災明細書を提出

しても差し支えありません。

  ２ 「猶予期限」は、機構ホームページに掲載している「影響の程度に応じた猶予

期間の詳細」をご一読の上、該当する期間をご記載ください。

   http://www.jeed.or.jp/disability/earthquake_fukushima_noufukin.html

３ 「※納付猶予決定」欄は記載しないでください。

http://www.jeed.or.jp/disability/earthquake_fukushima_noufukin.html